
 

DECYZJA Nr 63/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz w związku z § 1 ust. 4 Uchwały 6/2023 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2023/2024, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie na rok akademicki 2023/2024 w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Karska, prof. uczelni – Przewodnicząca Komisji; 

2) dr hab. Magdalena Płotka, prof. uczelni – filozofia; 

3) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – historia; 

4) dr hab. Ewa Szczeglacka-Pawłowska, prof. uczelni – literaturoznawstwo;  

5) ks. prof. dr hab. Witold Kawecki – nauki o komunikacji społecznej i mediach; 

6) ks. prof. dr hab. Piotr Mazurkiewicz – nauki o polityce i administracji; 

7) dr hab. Sebastian Sikorski, prof. uczelni – nauki prawne;  

8) dr hab. Krzysztof Wielecki, prof. uczelni – nauki socjologiczne; 

9) ks. prof. dr hab. Tomasz Stępień – nauki teologiczne; 

10) dr hab. Witold Starnawski, prof. uczelni – pedagogika;  

11) ks. dr hab. Dariusz Borek, prof. uczelni  – prawo kanoniczne; 

12) dr hab. Monika Mynarska, prof. uczelni – psychologia; 

13) mgr Mariola Pirek – przedstawicielka Samorządu Doktorantów; 

14) mgr Łukasz Subramanian – przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

15) mgr Justyna Bors-Janusz – Sekretarz. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

                                                                                      dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni ks. prof. dr 

hab. Ryszard Czekalski 


